Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Félix de Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (017)3651-1212 = CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

pmpalmeira@ig.com.br

EDITAL DE SUSPENSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 02/2022

 O Município de PALMEIRA D´OESTE, Estado de São Paulo, torna público o presente edital conforme

segue:

 CONSIDERANDO a recomendação administrativa do Ministério Público do Estado de São Paulo, através

da Promotoria de Justiça de Palmeira D´Oeste, DETERMINO a suspensão sine die das provas para o cargo de

Agente de Contratação, agendadas para serem aplicadas domingo, dia 15 de janeiro de 2023.

Prefeitura do Município de PALMEIRA D´OESTE

PALMEIRA D´OESTE – SP em 13 de janeiro de 2023.

REINALDO SAVAZI
Prefeito Municipal

mailto:pmpalmeira@ig.com.br